

Vestre Ringgade 61  
Aarhus N

Hovedgaden 34  
Rønne

Østeralle 8  
Ebeltoft

Jyskbyg Entreprise ApS

Lervangen 48  
8930 Randers NØ

ÅRSRAPPORT  
2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 9/8 2019



Dirigent

Medlem af:

CVR-nr. 38 34 16 18



TGS Global  
The business network  
for global entrepreneurs



RevisorGruppen Danmark  
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

Selskabet	Jyskbyg Entreprise ApS Lervangen 48 8930 Randers NØ
	CVR-nr: 38 34 16 18 Stiftet: 17. januar 2017 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Yde-Nielsen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabet har ændret aktivitet fra malervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed til udlejning af fast ejendom.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat efter skat på -13 t.kr. Årets resultat er mindre tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
BRUTTOFORTJENESTE	80.051	1.616.216
1 Personaleomkostninger	-3.782	-1.915.991
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-42.233	-11.566
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>34.036</b>	<b>-311.341</b>
Andre finansielle indtægter	0	1
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.850
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-16.431	-23.664
Andre finansielle omkostninger	-33.370	-2.843
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-15.765</b>	<b>-335.997</b>
2 Skat af årets resultat	3.469	72.942
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-12.296</b>	<b>-263.055</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	-12.296	-263.055
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-12.296</b>	<b>-263.055</b>

## Balance 31. december

### AKTIVER

Note	2018	2017
Grunde og bygninger	1.910.797	1.944.833
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.271	33.467
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>1.936.068</b>	<b>1.978.300</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>1.936.068</b>	<b>1.978.300</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	142.574
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	314.905
Andre tilgodehavender	7.205	0
Udskudt skatteaktiv	0	72.942
<b>Tilgodehavender</b>	<b>7.205</b>	<b>530.421</b>
Likvide beholdninger	58.306	67.855
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>65.511</b>	<b>598.276</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>2.001.579</b>	<b>2.576.576</b>

**Balance 31. december**  
**PASSIVER**

Note	2018	2017
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-12.296	0
<b>3 EGENKAPITAL</b>	<b>37.704</b>	<b>50.000</b>
Hensættelse til udskudt skat	11.217	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>11.217</b>	<b>0</b>
Prioritetsgæld	1.219.798	1.324.182
Kreditinstitutter	275.090	300.563
Deposita	30.000	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.524.888</b>	<b>1.624.745</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	63.203	0
Kreditinstitutter	0	1.542
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	21.314
Gæld til tilknyttede virksomheder	364.567	714.210
Anden gæld	0	164.765
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>427.770</b>	<b>901.831</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>1.952.658</b>	<b>2.526.576</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>2.001.579</b>	<b>2.576.576</b>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	2018	2017	
<b>1 Personalemkostninger</b>			
Antal personer beskæftiget	0	5	
Lønninger	0	1.749.571	
Pensioner	0	120.127	
Andre omkostninger til social sikring	3.782	46.293	
	<u>3.782</u>	<u>1.915.991</u>	
<b>2 Skat af årets resultat</b>			
Regulering af udskudt skat	-3.469	-72.942	
	<u>-3.469</u>	<u>-72.942</u>	
<b>3 Egenkapital</b>	1/1 2018	Forslag til resultatdisponering	31/12 2018
Virksomhedskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat	0	-12.296	-12.296
	<u>50.000</u>	<u>-12.296</u>	<u>37.704</u>

#### 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

#### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med realkreditinstitut og pengeinstitut er der tinglyst pant i selskabets ejendom.

Ejendommen er indregnet med 1.896 t.kr.